
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度弊社では、ＨＩＶ検査成績のご報告につきまして、患者様の

プライバシーを保護する目的として、下記日程より親展報告書に変更をさ

せて頂きます。　 

　 何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

□変更実施日 平成１８年４月１日　土曜日受付分より

　　　京浜予防医学研究所

18-06　K M L   INFORMATION

＜　ＨＩＶ検査報告書変更のお知らせ　＞

敬具

記


